Torzym, 28.05.2021 r. 

Nr sprawy: BGN.II.271.1.2021

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Torzym
ul. Wojska Polskiego 32
66-235 Torzym

Do wszystkich 
uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
              podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Torzym od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych w celach rekreacyjno- wypoczynkowych, na których powstają odpady.”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu      2021-05-13 pod nr 2021/BZP 00054152/01

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi: oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie 1. Prosimy o podanie dokładnego terminu ochipowania pojemników będących własnością mieszkańców do zbiórki odpadów komunalnych oraz terminu dostarczenia kodów kreskowych do gospodarstw domowych. Czy system ma działać od początku umowy? Prosimy o napisanie dokładnego terminu od momentu podpisania umowy, do kiedy Wykonawca ma to dostarczyć.

Odpowiedź: Wykonawca po podpisaniu umowy jest zobowiązany do ochipowania wszystkich pojemników zgodnie z  wykazem przekazanym przez Zamawiającego 
w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy  
*Termin dostarczenia kodów kreskowych do gospodarstw domowych: 14 dni od dnia podpisania umowy.
* System ma działać do 14 dnia od podpisania umowy. 

Pytanie 2. Prosimy o jednoznaczne wskazanie na podstawie jakich dokumentów będą rozliczane ilości  odpadów pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą.

Odpowiedź: Ilości odpadów będą rozliczane na podstawie:
· dowodów ważenia z RIPOK – CZG  12
· kart przekazania odpadów komunalnych wystawianych w BDO


Pytanie 3. W jaki sposób Wykonawca ma odbierać odpady od firm, z którymi ma podpisane umowy na terenie Gminy Torzym, jeśli odbiór odbywa się raz w tygodniu, a musi to być dzień roboczy ponieważ w sobotę i niedzielę RIPOK nie przyjmuje odpadów. Ten zapis blokuje wolność konkurencji - Wolność działalności gospodarczej i równość konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odbiór odpadów od  firm w tym samym dniu tygodnia co odpady odbierane są od Zamawiającego, pod warunkiem zapewnienia możliwości identyfikacji tras przejazdów samochodów odbierających odpady w postaci zapisu z wideo rejestratora i GPS.

4. Prosimy o usunięcie zapisu lub edycję w Umowie § 9 kary umowne punkt 10, skoro został dodany zapis w odpowiedziach, że Zamawiający dopuszcza dostarczenie zdjęć.

Odpowiedź:  Zamawiający w pkt. 15 ppkt. a  Opisu Przedmiotu Zamówienia  poprzez  „(…)urządzenia monitorujące umożliwiające automatyczne zapisywanie w nieulotnej pamięci: czasu pracy, aktualnej lokalizacji i przebytej drogi pojazdów z rzeczywistym, jednoznacznie wykazanym wykonaniem czynności (załadowanie odpadów, wyładowanie odpadów),”  rozumiał  wideorejestratory oraz urządzenia GPS i nadal podtrzymuje obowiązek wyposażenia pojazdów odbierających odpady w tego typu urządzenia.  
W związku z powyższym § 9 umowy  w pkt.10 nie zostanie usunięty. 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, a także wyjaśnienia  do treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 


Ryszard Stanulewicz

     Burmistrz Miasta Gminy Torzym 
                    Kierownik Zamawiającego
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